
Processo administrativo:
Data da inexigibilidade:
Data do primeiro envio:
Data do último envio:
Com. Lic. responsável:
Orgãos participantes:
Finalidade :
Modalidade :
Regime de Execução :
Critério de Adjudicação:

Categoria do Objeto:

Fundamentação Legal

Justificativa:
Objeto:

Situação
Empresa Vencedora: VIANNA & CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA. - EPP
CNPJ: 58.170.994/0001-74

Lote 1 7.300,00R$                                                            
Adjudicada/Ho

mologada
Valor do resultado: 7.300,00R$                                                            
Valor da licitação: 7.300,00R$                                                            

Edital: PROCESSO N° 090/2016
Ata Sessão Pública:

Valor da licitação: 7.300,00R$                                                            
Soma dos lotes: 7.300,00R$                                                            
Soma das dotações: 7.300,00R$                                                            
Valor do resultado: 7.300,00R$                                                            
Fonte da Informação: Comissão Permanente de Licitação - CPL

Trata-se de treinamento de servidores visando o 
conhecimento das novas normativas que contemplam as 
celebrações de contratos administrativos e sua gestão.
02 (Duas) inscrições dos servidores Van Greg Costa da Silva e 
Joyce Moura de Freitas, para participarem do “CURSO 
COMPLETO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS E SUA 
GESTÃO”

Arquivos 

090/2016
10/06/2016

Inexigibilidade
Empreitada por preço global

Lei 8.666/1993, art. 25, II - para a contratação de serviços 
técnicos enumerados no art. 13 desta Lei, de natureza singular, 
com profissionais ou empresas de notória especialização, 
vedada a inexigibilidade para serviços de publicidade e 
divulgação;

Por Item
SERVIÇOS DE APERFEIÇOAMENTO, CAPACITAÇÃO E 
TREINAMENTO DE PESSOAL

16/06/2016
01/07/2016

MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS
MPC
Serviços


